
966 Innervillgraten - Außervillgraten - Sillian

Gültig von 10.12.2023 bis 22.12.2023 und von 02.04.2024 bis 25.05.2024 und ab 23.09.2024

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Innervillgraten Kalkstein
  Maxer
  Jenewein
  Schmidhof
  Lanser
  Gisser
  Kirche
  Dorf
  Tischlerei Lanser
  Gutnigger
  Jägerer
Außervillgraten Picheler
  Eggengrube
  Talet Säge
  Volksschule
  Stefanbrücke
  Walchboden
  Wurze
  Reiterstube
  Lehenkreuz
  Wurze
  Walchboden
  Stefanbrücke
  Volksschule
  Abzw Winkeltal
  Aigenau
Panzendorf Abzw Villgraten
Sillian Marktplatz

 960X nach Innsbruck ab

  Bahnhof
 nach Lienz ab

 nach San Candido/Innichen ab

  Mittelschule

1

06:20

06:21

06:22

06:23

06:24

06:25

06:26

06:27

06:28

06:28

06:29

06:30

06:31

06:33

06:34

06:35

06:36

06:37

06:38

06:39

06:40

06:41

06:44

06:46

06:48

1

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:08

07:10

07:14

1

06:55

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:07

07:08

07:08

07:09

07:10

07:11

07:14

07:16

07:18

07:21

07:22

2

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:07

07:08

07:08

07:09

07:10

07:11

07:14

07:16

07:18

07:22

07:25

07:30

07:30

08:40

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:47

08:48

08:48

08:49

08:50

08:51

08:53

08:54

08:55

08:56

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:06

09:08

09:10

09:13

09:16 a

09:30

09:30

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:08

10:09

10:10

10:11

10:14

10:16

10:18

10:22

10:25

10:30

10:30

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:15

11:22

11:18 a

11:30

11:30

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:08

12:09

12:10

12:11

12:14

12:16

12:18

12:21

12:25

12:30

12:30

1

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:08

13:09

13:10

13:11

13:13

13:15

13:17

13:20

13:22

2

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:08

13:09

13:10

13:11

13:13

13:15

13:17

13:21

13:24

13:30

13:30

1

14:00

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:10

14:12

14:15

14:18 a

14:30

14:30

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:08

15:09

15:10

15:11

15:14

15:16

15:18

15:22

15:25 a

15:30

15:30

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:08

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:17

17:21

17:24

17:30

17:30

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:03

18:04

18:05

18:06

18:08

18:10

18:12

18:16

18:22

18:19 a

18:30

18:30

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:25

19:27

19:30

19:33

Samstag

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:07

07:08

07:08

07:09

07:10

07:11

07:14

07:16

07:18

07:22

07:25

07:30

07:30

08:40

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:47

08:48

08:48

08:49

08:50

08:51

08:53

08:54

08:55

08:56

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:06

09:08

09:10

09:13

09:16 a

09:30

09:30

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:08

10:09

10:10

10:11

10:14

10:16

10:18

10:22

10:25

10:30

10:30

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:15

11:22

11:18 a

11:30

11:30

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:08

12:09

12:10

12:11

12:14

12:16

12:18

12:21

12:25

12:30

12:30

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:08

15:09

15:10

15:11

15:14

15:16

15:18

15:22

15:25 a

15:30

15:30

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:08

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:17

17:21

17:24

17:30

17:30

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:03

18:04

18:05

18:06

18:08

18:10

18:12

18:16

18:22

18:19 a

18:30

18:30

Sonn- und Feiertag
Innervillgraten Maxer
  Jenewein
  Schmidhof
  Lanser
  Gisser
  Kirche
  Dorf
  Tischlerei Lanser
  Gutnigger
  Jägerer
Außervillgraten Picheler
  Eggengrube
  Talet Säge
  Volksschule
  Stefanbrücke
  Walchboden
  Wurze
  Lehenkreuz
  Wurze
  Walchboden
  Stefanbrücke
  Volksschule
  Abzw Winkeltal
  Aigenau
Panzendorf Abzw Villgraten
Sillian Marktplatz

 960X nach Innsbruck ab

  Bahnhof
 nach Lienz ab

 nach San Candido/Innichen ab

08:40

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:47

08:48

08:48

08:49

08:50

08:51

08:53

08:54

08:55

08:56

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:06

09:08

09:10

09:13

09:16 a

09:30

09:30

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:08

10:09

10:10

10:11

10:14

10:16

10:18

10:22

10:25

10:30

10:30

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:15

11:22

11:18 a

11:30

11:30

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:08

12:09

12:10

12:11

12:14

12:16

12:18

12:21

12:25

12:30

12:30

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:08

15:09

15:10

15:11

15:14

15:16

15:18

15:22

15:25 a

15:30

15:30

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:08

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:17

17:21

17:24

17:30

17:30

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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966 Sillian - Außervillgraten - Innervillgraten

Gültig von 10.12.2023 bis 22.12.2023 und von 02.04.2024 bis 25.05.2024 und ab 23.09.2024

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

 Lienz ab

 Sillian an

 San Candido/Innichen ab

 Sillian an

Sillian Bahnhof
  Mittelschule
  Bahnhof
  Marktplatz
Panzendorf Abzw Villgraten
Außervillgraten Aigenau
  Abzw Winkeltal
  Volksschule
  Stefanbrücke
  Walchboden
  Wurze
  Lehenkreuz
  Lehenkreuz
  Reiterstube
  Wurze
  Walchboden
  Stefanbrücke
  Volksschule
  Talet Säge
  Eggengrube
  Picheler
Innervillgraten Jägerer
  Gutnigger
  Tischlerei Lanser
  Dorf
  Kirche
  Gisser
  Lanser
  Schmidhof
  Jenewein
  Maxer
  Kalkstein

1

06:51

06:53

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

06:45

07:22

07:16

07:29

07:32

07:34

07:37

07:39

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

07:45

07:46

07:47

07:47

07:48

07:49

07:50

07:51

07:52

08:50

09:27

09:16

09:29

09:32

09:34

09:37

09:39

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:45

09:46

09:47

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:50

10:27

10:16

10:29

10:32

10:34

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:45

10:46

10:47

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:50

11:27

11:29

11:31

11:34

11:36

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:42

11:43

11:44

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:53 a

11:50

12:27

12:29

12:31

12:34

12:36

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:42

12:43

12:44

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:53 a

2

12:50

13:27

13:32

13:34

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:45

13:46

13:47

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

1

12:50

13:27

13:16

13:29

13:28

13:32

13:34

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:46

13:47

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

1

13:38

13:42

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:52

13:57

13:50

14:27

14:16

14:29

14:35

14:37

14:40

14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:48

14:49

14:50

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

1

14:50

15:27

15:16

15:29

15:32

15:35

15:37

15:40

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:48

15:49

15:50

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

2

14:50

15:27

15:35

15:37

15:40

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

15:59

16:00

16:01

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

1

15:50

16:27

16:16

16:29

16:32

16:34

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:45

16:46

16:47

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:50

17:27

17:16

17:29

17:32

17:34

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:45

17:46

17:47

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:50

18:27

18:16

18:29

18:45

18:47

18:50

18:52

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:58

18:59

19:00

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

18:50

19:27

19:16

19:29

19:35

19:37

19:40

19:42

19:44

19:45

19:46

19:47

19:48

19:48

19:49

19:50

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

Samstag

06:45

07:22

07:16

07:29

07:32

07:34

07:37

07:39

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

07:45

07:46

07:47

07:47

07:48

07:49

07:50

07:51

07:52

08:50

09:27

09:16

09:29

09:32

09:34

09:37

09:39

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:45

09:46

09:47

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:50

10:27

10:16

10:29

10:32

10:34

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:45

10:46

10:47

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:50

11:27

11:29

11:31

11:34

11:36

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:42

11:43

11:44

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

14:50

15:27

15:16

15:29

15:35

15:37

15:40

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

15:59

16:00

16:01

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:50

17:27

17:16

17:29

17:32

17:34

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:45

17:46

17:47

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:50

18:27

18:16

18:29

18:45

18:47

18:50

18:52

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:58

18:59

19:00

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

Sonn- und Feiertag
 Lienz ab

 Sillian an

 San Candido/Innichen ab

 Sillian an

Sillian Bahnhof
  Marktplatz
Panzendorf Abzw Villgraten
Außervillgraten Aigenau
  Abzw Winkeltal
  Volksschule
  Stefanbrücke
  Walchboden
  Wurze
  Lehenkreuz
  Wurze
  Walchboden
  Stefanbrücke
  Volksschule
  Talet Säge
  Eggengrube
  Picheler
Innervillgraten Jägerer
  Gutnigger
  Tischlerei Lanser
  Dorf
  Kirche
  Gisser
  Lanser
  Schmidhof
  Jenewein
  Maxer

08:50

09:27

09:16

09:29

09:32

09:34

09:37

09:39

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:45

09:46

09:47

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:50

10:27

10:16

10:29

10:32

10:34

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:45

10:46

10:47

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:50

11:27

11:29

11:31

11:34

11:36

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:42

11:43

11:44

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

14:50

15:27

15:16

15:29

15:35

15:37

15:40

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

15:59

16:00

16:01

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:50

17:27

17:16

17:29

17:32

17:34

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:45

17:46

17:47

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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